別 記

様式第1号(第5条関係)

令和 ●● 年 2月 5日

彦根市長  様

     お客様番号

              水栓所在地    彦根市元町4番2号

使 用 者 名    彦根 太郎

     連 絡 先    0749 - 22 – 1411

汚水排水量認定申請書

 彦根市公共下水道使用料の汚水排水量認定に関する取扱要綱第5条の規定により、汚水排水量の

認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

使 用 水 区 分 ☑上水道 □上水道・井戸の併用 □井戸(使用人数  人)

発 見 年 月 日  令和 ●● 年 1 月 26 日

修繕完了年月日  令和 ●● 年 1 月 30 日

下水道への流入 □有  ☑無

証 明 欄

漏水修繕工事を完了したことを証明します。

 令和 ●● 年 1 月 31 日

名  称   株式会社ヒコネ

代表者名   代表取締役 滋賀 花子

☑彦根市指定給水装置工事事業者  □指定外有資格業者他

修 繕 箇 所

【修繕箇所】

 給湯器の配管

【具体的な原因および修繕内容】

 凍結により給湯器の配管が破損し、漏水分の水量は、下水道管へ排水し

ていない。修繕業者に修理を依頼し、配管を新しいものに交換した。

【添付資料】

☑ 工事写真(修繕前後を撮影したもの)
☑ 口座振替払申出書および振込先口座の通帳の写しまたはキャッシュカードの写し
(彦根市指定給水装置工事事業者以外が修繕した場合)

□ 他市町における指定業者の証明書または給水装置工事主任技術者免状の写し等

(工事写真が添付できない場合)

 □ 当該修繕工事の完了を証明する書類

0 0 1 － 0 0 0 1 － 0 0 1

申請書提出の前に必ず添

付書類がすべてそろって

いるか確認してください。

修繕を行った工事

業者に記載しても

らってください。

記  載  例

別紙にする場合です。